UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de União da Vitória
(Código INEP nº 18492)

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013
Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

UNESPAR, campus de União da Vitória – Praça Coronel do Amazonas, s/n | Centro | 84600-185 | União da Vitória - Paraná |
Telefone: (42) 3521-9100 | http://uniaodavitoria.unespar.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 002/2024

A Direção Geral do Campus de União da Vitória, da Universidade Estadual

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve CONVOCAR:

- O Conselho de Campus para reunião ordinária, presencial, no dia 05 de fevereiro

de 2024, às 14h, tendo como local a sala 11 da UNESPAR e a seguinte pauta:

1. Aprovação da ata anterior (Ata 007-2023);

2. Homologação da Comissão eleitoral para eleições de Coordenadores de

Curso de Graduação (Matemática, Filosofia e Química);

3. Deliberação sobre solicitação de salas para desenvolvimento de Projetos da

professora Sandra Salete e professor Everton Crema (E-protocolo:

21.360.295-0);

4. Aprovação do calendário de reuniões ordinárias do Conselho de Campus -

2024.

União da Vitória, 22 de janeiro de 2024